
 

 

 

 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 7 
06132 PERUGIA S. SISTO - C.F. 94152440544 - Tel  . 075/52.87.904 e Fax 075/5288487 

E-mail:pgic86400t@istruzione.it –    Pec:pgic86400t@pec.istruzione. 
 

Al Dott. RENATO DE MURA 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

CUP C96J15001270007 
 
Prot. N. 4560 / C14 del  13/06/2016               PERUGIA 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVO per incarico di COLLAUDATORE – 

Annualità 2016 Programma Operativo Nazionale 20014-2020.  Annualità 2016 / Progetto 

10.8.1.A1-FESRPON-UM-2015-51 -  (PON 1) 

   

CUP: C96J15001270007 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il POF per l’anno 

scolastico 2015/2016.; 

VISTA  la nota del MIUR protAOODGEFID/1772 del 20/01/2016 di approvazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON - ” Programma 

Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento  ed il relativo finanziamento”, identificato con il codice 10.8.1.A1-

FESRPON-UM-2015-51e il relativo finanziamento 

VISTA la delibera d i approvazione del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2016 

nel quale è inserito il Progetto  

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti 

CONSIDERATO  che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare 



 

 

 

personale esperto, eventualmente anche esterno all’Istituzione scolastica per l’attività di 

COLLAUDATORE 

VISTO l’Avviso per il reperimento per la figura professionale di COLLAUDATORE emanato 

il 09/05/2016 (Prot. 3495/C14) con scadenza il 24/05/2016 

VISTO che  è pervenuta N. 1 candidatura per l’incarico di COLLAUDATORE: Dott. Renato 

De Mura nato a Napoli il 20/09/1968 

CONSIDERATO che dal curriculum  del dott. Renato De Mura si evidenziano un elevato numero di 

titoli e competenze professionali specifiche maturate dall’interessato 

DECRETA 

In assegnazione definitiva l’incarico di COLLAUDATORE al Dott. RENATO DE MURA  

F.to Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Antonella Ubaldi 


